
事務所移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
皆様には平素より格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます
さて　このたび　公益財団法人中央温泉研究所は下記に移転することとなりました
移転後も所員一同業務に精励いたしますので　なお一層のご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます
まずは略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
平成 28年 9月吉日

公益財団法人　中央温泉研究所

記

　　　　  移転先業務開始日　平成 28年 9月 26日（月）

移転先新住所　〒114-0023　東京都北区滝野川三丁目 56番 9号

　　　　   TEL03-6372-1126　　FAX03-4526-0755

　　　　   ※番号が変更となりますのでご注意下さい。

イ  イ  フ  ロ


